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类型 标准型 高通量型
凝胶最大尺寸 315x235mm 340x290mm

采集面积 285x205mm 300x250mm

成像选取单元 适用于 1 个或 4 个（仅高通量机型）带有 96 个 384 个腔体（孔）的微量滴定板
工作效率 可以在 20 分钟之内完成 96 次选取
相机 科学级 500 万像素彩色 CCD相机，-30℃制冷，12bit。包含五位滤光轮。
操作性 计算机控制所有轴上的电机，包括智能选取装置，可以轻松更换注射器和针头
外壳 遮光外壳，可以用电脑控制的 CCD 相机来检测荧光染料
样品板 可作为校准板使用，可以调节摄像机光学和选取单元

透照器 红绿蓝 LED 选取平台：红绿蓝白光光源。
选配：选取平台下额外白光透照器或紫外透照器。

电脑 高端 Windows PC，带高分辨率显示器，可以控制整个过程
软件 评估和分析软件 Easy 4 Science，可自动检测斑点并比较不同的胶体，并创建选取列表

尺寸（宽 x 深 x 高）
82x55x105cm 110x90x95cm

开门时最大高度：115cm

其他 其他采集面积 / 凝胶尺寸 / 规格可按要求提供

名称 详情
UV 顶灯 适用于多种染料的顶部照明 254/312（302）/365nm- 单 / 多波长
透照器 紫外、白光、蓝光、绿光或红光   对于短波（254nm）或中波（312nm）紫外透照器，则需要配备一个特殊的石英玻璃板
带冷冻凝胶样品台 用于连接到低温控制器
内部滤光轮 用于各种染料的发射光谱的特定调节
制冷 CCD 相机 2 级 Peltier 冷却，1.4 兆像素，适用于长时间的集成，像素组合，灵敏度高，超级像素
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技术参数

进样
流体力学进样：阴极端真空抽吸，压力可调 0-400mbar，出厂
设置为 50mbar。
电动学进样： +/- 20 kV ，增速 1kV/ 秒。
进样时间可设置 0-99 秒。

冲洗压力 阴极真空冲洗压力为 850mbar。冲洗时间可设置 0-99 分钟。
冲洗时间可设置 0-99 分钟。

电压 / 电流 +/- 30 kV 自动变换极性 / -256 µA 至 +256 µA.
手动旋转进样盘 一个进样盘，带 16 位的 1.5ml 瓶子（阳极 / 进样端），1 个固

定的 16ml 瓶子（阴极 / 检测端）。

样品及缓冲液体积 阳极端：最小体积 10µl（使用微量进样瓶）。 阴极端：固定 
10ml。

毛细管温度控制 半导体控温： 15° C-50° C，步进 1 ° C。温度稳定性 0.1 ° C。
毛细管长度 最小总长度 30 cm，有效长度 22 cm。

检测器 * 紫外 / 可见光检测器，波长可调，步进 1nm，波长范围 190-
800 nm，氘灯与钨灯。* 激光诱导荧光检测器 (480 nm, 450 
nm, 530 nm, 640 nm)。
* 非接触式电导检测器 (C4D)。

特殊外部检测器 配置特殊的暗盒用于外部检测器 (MS, ICP …)。
安全 开门时安全联锁装置自动切断高电压。
操控及软件
操控 5.7 英寸触屏界面，易操作软件

Clarity 分析软件

可支持多种语言：英语、法语、德语、俄语、西班牙语和中文
同时获取检测器及信号强度数据
打印，电子邮件，导出 / 导入，报告，汇总结果表实现集成，覆盖，
校准及处理
不同权限的多用户使用模式，定制
可脱机处理数据 ( 办公室、家庭办公…)

运行要求
电压 100 to 240 VAC, 50/60 Hz
功率 400 VA
尺寸 (W x H x D) 39 x 60 x 44 cm (15.4 x 23.6 x 17.3 inch)
重量 35 kg (77 lbs)
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技术参数

进样
流体力学进样（阳极或阴极端）：压力可调 50-250mbar，出厂设置为 
50mbar。
电动学进样（阳极或阴极端）：最大 30 kV ，增速 1kV/ 秒。
进样时间可设置 0-99 秒。

冲洗压力 阳极冲洗压力为 3.5mbar。
冲洗时间可设置 0-99 分钟。

电压 / 电流 +/- 30 kV 自动变换极性 / 250 µA。
进样盘 阳极端 32 位，阴极端 8 位
样 品 瓶 及 样 品 体
积

玻璃或聚丙烯带盖小瓶。
阳极端：最小体积 10µl（使用微量进样瓶），最大 1.5mL。

毛细管温度控制 半导体控温： 15° C-50° C，步进 1 ° C。温度稳定性 0.1 ° C
毛细管长度 最小总长度 30 cm，有效长度 22 cm

检测器 * 紫外 / 可见光检测器，波长可调，步进 1nm，氘灯
* 非接触式电导检测器 (C4D)

特殊外部检测器 配置特殊的暗盒用于外部检测器 (MS, ICP …)
安全 开门时安全联锁装置自动切断高电压。

分析软件 可支持多种语言：英语、法语；同时获取检测器及信号强度数据；集成，覆盖，
校准；离线版本便于运行后数据处理

运行要求
电压 / 功率 100 to 240 VAC, 50/60 Hz - 400 VA
尺寸 (W x H x D) 39 x 60 x 44 cm (15.4 x 23.6 x 17.3 inch)
重量 35 kg (77 lbs) 
选项
电脑硬件 PC，显示器，键盘，鼠标。

其他检测器
可见光：波长可调，步进 1nm，钨灯。
LIF：480nm，450nm，530nm，640nm，带相应的暗盒。

样品管理 瓶身二维码阅读器。
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CMVC M-M CMVC M-MR CMVC U-M CMVC U-MR CMVC U-HR
腔室直径（mm） 254 254 355 355 355
台式 / 立式 台式 台式 台式 台式 台式
最大速度（rpm） 16,000 22,000 18,000 24,000 30,000
重力（xg） 20,464 37,878 25,356 45,078 70,484
是否冷冻 否 是 否 是 是
最大容量水平转子（ml） 24x2.0 24x2.0 4x200 4x200 4x200
最大容量固定转子（ml） 12x10 12x10 6x100 6x100 6x100
最大容 量 1.5/2.0ml 30 个 30 个 48 个 48 个 48 个
最大容量 15ml Falcon® 试管 不适用 不适用 30 个 30 个 30 个
最大容量 50ml Falcon® 试管 不适用 不适用 8 个 8 个 8 个

固定角式转子
CMVC M-M CMVC M-MR CMVC U-M CMVC U-MR CMVC U-HR

机型 最大容量 角度 最大速度 / 
最大重力 

最大速度 / 
最大重力 

最大速度 / 
最大重力 

最大速度 / 
最大重力 

最大速度 / 
最大重力 

CF12.8 12 个多聚酶链式
反应条 8x0.2ml 45° 12,000rpm/

15,777xg
14,000rpm/
21,475xg

12,000rpm/
15,777xg

14,000rpm/
21,475xg

14,000rpm/
21,475xg

CF12.2 12x1.5/2.0ml 45° 16,000rpm/
20,035xg

22,000rpm/
20,035xg

18,000rpm/
25,356xg

24,000rpm/
45,078xg

30,000rpm/
70,434xg

CF18.2 18x1.5/2.0ml 45° 16,000rpm/
20,464xg

20,000rpm/
31,975xg

16,000rpm/
20,464xg

22,000rpm/
33,095xg

24,000rpm/
47,010xg

CF24.2 24x1.5/2.0ml 45° 14,000rpm/
17,859xg

17,000rpm/
26,333xg

15,000rpm/
20,501xg

15,500rpm/
26,860xg

20,000rpm/
36,670xg

CF30.2 30x1.5/2.0 ml 45° 12,000rpm/
15,133xg

15,000rpm/
23,646xg

13,000rpm/
17,761xg

15,500rpm/
26,860xg

17,000rpm/
32,310xg

CF12.5
生物安全

12x5ml
反应瓶 40° 14,000rpm/

18,407xg
16,000rpm/
24,041xg

16,000rpm/
24,041xg

18,000rpm/
30,427xg

20,000rpm/
37,565xg

CF12.10 12x10ml 35° 14,000rpm/
18,188xg

16,000rpm/
23,755xg

16,000rpm/
23,755xg

18,000rpm/
30,065xg

20,000rpm/
37,118xg

CF10.15F 10x15ml
Falcon 25° 10,000rpm/

10,118xg
14,000rpm/
19,831xg

14,000rpm/
19,831xg

CF20.15 20x15ml 33° 4,000rpm/
2,463xg

4,000rpm/
2,463xg

4,000rpm/
2,463xg

CF30.15 30x15ml 33° 4,000rpm/
2,463xg

4,000rpm/
2,463xg

4,000rpm/
2,463xg

CF12.30 12x30ml 28° 10,000rpm/
11,739xg

12,800rpm/
9,233xg

12,800rpm/
19,233xg

CF6.50F 6x50ml
Falcon 25° 10,000rpm/

10,565xg
14,000rpm/
20,708xg

14,000rpm/
20,708xg

CF8.50 8X50ml 25° 10,000rpm/
10,733xg

14,000rpm/
21,036xg

14,000rpm/
21,036xg

CF6.94 6X94ml 30° 8,500rpm/
8,449xg

12,000rpm/
16,840xg

12,000rpm/
16,840xg

水平转子

CS2.6 2-6 个微型板 3,000rpm/
1,036xg

3,000rpm/
1,036xg

3,000rpm/
1,036xg

CS24.2 24x2.0ml 12,500rpm/
12,927xg

14,000rpm/
16,215xg	

12,500rpm/
12,927xg

14,000rpm/
16,215xg

14,000rpm/
16,215xg

CS4.200 4x200ml 4,300rpm/
3,018xg	

5,000rpm/
4,081xg

5,000rpm/
4,081xg
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CMVC T CMVC TR CMVC GT CMVC F CMVC FR CMVC GR CMVC SR CMVC XL
腔室直径（mm） 400 400 520 400 400 520 400 520
台式 / 立式 台式 台式 台式 低矮立式 低矮立式 立式 立式 立式
最大速度（rpm） 14,000 16,000 14,000 14,000 18,000 18,000 21,000 21,000
重力（xg） 21,913 26,790 21,913 21,913 34,779 33,688 50,743 50,743
是否冷冻 否 是 否 否 是 是 是 是
最大容量水平转子（ml） 4x500 4x500 4x1000 4x500 4x500 4x1000 4x500 4x1000
最大容量固定转子（ml） 6x250 6x250 4x1000 6x250 6x250 4x1000 4x1000 6x1000
最大容量 1.5/2.0ml 72 个 72 个 72 个 72 个 72 个 72 个 72 个 72 个
最大容量 15ml Falcon ® 试管 56 个 56 个 76 个 56 个 32 个 76 个 56 个 76 个
最大容量 50ml Falcon ® 试管 28 个 28 个 32 个 28 个 28 个 32 个 28 个 32 个

固定角式转子
CMVC T CMVC TR CMVC GT CMVC F CMVC FR CMVC GR CMVC SR CMVC XL

机型 最大容量 角度 最大速度 / 
最大重力 

最大速度 / 
最大重力 

最大速度 / 
最大重力 

最大速度 / 
最大重力 

最大速度 / 
最大重力 

最大速度 / 
最大重力 

最大速度 / 
最大重力 

最大速度 / 
最大重力 

MF24.2 24x1.5/
2.0ml 45° 14,000rpm/

21,913xg
15,000rpm/
25,155xg

14,000rpm/
21,913xg

14,000rpm/
21,913xg

16,000rpm/
28,621xg

16,000rpm/
28,620xg

18,000rpm/
36,233xg

18,000rpm/
36,233xg

MF72.2 72x1.5/
2.0ml 40° 8,000rpm/

9,015xg
12,500rpm/
22,010xg

8,000rpm/
9,015xg

8,000rpm/
9,015xg

12,500rpm/
22,010xg

12,000rpm/
20,285xg

16,000rpm/
36,062xg

16,000rpm/
36,062xg

MF20.10 20x10ml 25° 11,000rpm/
13,257xg

15,000rpm/
24,652xg

11,000rpm/
13,257xg

11,000rpm/
13,257xg

16,000rpm/
28,048xg

17,500rpm/
33,554xg

18,000rpm/
35,499xg

18,000rpm/
35,499xg

M12.24 12x14ml 40° 12,000rpm/
14,972xg

16,000rpm/
26,617xg

12,000rpm/
14,972xg

12,000rpm/
14,972xg

18,000rpm/
33,688xg

18,000rpm/
33,688xg

21,000rpm/
45,853xg

21,000rpm/
45,853xg

MF24.16 24x16ml 28° 9,000rpm/
8,050xg

12,000rpm/
14,312xg

9,000rpm/
8,050xg

9,000rpm/
8,050xg

13,000rpm/
16,797xg

14,500rpm/
20,897xg

20,000rpm/
49,281xg

20,000rpm/
49,281xg

AF12.30 12x30ml 28° 12,000rpm/
17,145xg

15,000rpm/
26,790xg

12,000rpm/
17,145xg

12,000rpm/
17,145xg

15,000rpm/
26,790xg

15,000rpm/
26,790xg

15,000rpm/
26,790xg

15,000rpm/
26,790xg

MF8.50.1 8x50ml 34° 10,000rpm/
12,074xg

14,000rpm/
23,666xg

10,000rpm/
12,074xg

10,000rpm/
12,074xg

15,000rpm/
27,167xg

15,000rpm/
27,167xg

20,500rpm/
50,743xg

20,500rpm/
50,743xg

MF8.50.2 8x50ml 25° 9,000rpm/
8,694xg

14,000rpm/
21,036xg

9,000rpm/
8,694xg

9,000rpm/
8,694xg

18,000rpm/
34,774xg

16,000rpm/
27,476xg

18,000rpm/
34,774xg

18,000rpm/
34,774xg

MF8.50.3 8x50ml
Falcon 40° 9,000rpm/

9,418xg
12,000rpm/
16,743xg

9,000rpm/
9,418xg

9,000rpm/
9,418xg

13,500rpm/
21,191xg

13,500rpm/
21,191xg

13,500rpm/
21,191xg

13,500rpm/
21,191xg

M12.17 12x50ml 34° 7,000rpm/
7,122xg

9,000rpm/
11,773xg

7,000rpm/
7,122xg

7,000rpm/
7,122xg

10,000rpm/
14,534xg

12,000rpm/
20,929xg

16,500rpm/
39,569xg

16,500rpm/
39,569xg

MF6.94 6x94ml 25° 10,000rpm/
10,956xg

15,000rpm/
24,652xg

10,000rpm/
10,956xg

10,000rpm/
10,956xg

16,500rpm/
29,829xg

16,500rpm/
29,829xg

18,000rpm/
35,499xg

18,000rpm/
35,499xg

M8.20 8x94ml 25° 8,000rpm/
8,014xg

10,000rpm/
12,522xg

8,000rpm/
8,014xg

8,000rpm/
8,014xg

13,500rpm/
22,821xg

13,500rpm/
22,821xg

19,000rpm/
45,203xg

19,000rpm/
45,203 xg

MF6.250 6X250ml 30° 7,000rpm/
7,943xg

9,000rpm/
13,131xg

7,000rpm/
7,943xg

7,000rpm/
7,943xg

10,000rpm/
16,211xg

10,500rpm/
17,873xg

14,000rpm/
31,774xg

14,000rpm/
31,774xg

MF6.500 6X500ml 30° 7,000rpm/
9,137xg

9,000rpm/
15,105xg

10,500rpm/
20,560xg

10,500rpm/
20,560xg

MF4.1000 4X1000ml 22° 4,500rpm/
3,810xg

6,000rpm/
6,774xg

8,000rpm/
12,042xg

8,000rpm/
12,042xg

MF6.1000 6X1000ml 22° 7,000rpm/
11,291xg

水平转子

MS2.6 6 个微型版 4,000rpm/
1,968xg

 4,500rpm/
 2,490xg

4,000rpm/
1,968xg

4,000rpm/
1,968xg

5,000rpm/
3,075xg

5,000rpm/
3,075xg

5,000rpm/
3,075xg

5,000rpm/
3,075xg

MS4.500 4x500ml 4,000rpm/
1,986xg

4,500rpm/
2,490xg

4,500rpm/
3,894xg

4,500rpm/
3,894xg

5,200rpm/
5,290xg

5,200rpm/
5,290xg

5,200rpm/
5,290xg

5,000rpm/
3,075xg

MS4.750 4x750ml 3,000rpm/
2,133xg

3,500rpm/
2,903xg

5,000rpm/
3,075xg

MS4.1000 4x1000ml 2,500rpm/
1,621xg

2,500rpm/
1,621xg

3,000rpm/
2,334xg

5,000rpm/
3,075xg
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型号 MWS-002 MWS-003
分支数量 3 6
端口线程 5/16 (8mm) 5/16(8mm)
尺寸 ( 长 x 宽 x 高 ) 47x13x16cm 85x13x16cm
零件 材质 材质
主体 氧化铝 不锈钢
控制阀 氧化铝 不锈钢
手柄 氧化铝 不锈钢
软管倒钩 氧化铝 不锈钢
订单号 EY0871 EY0872

型号 过滤 连接 材质
WV-001 Ø25mm 塞子 & 夹子 玻璃
WV-002 Ø25mm 塞子 & 夹子 玻璃
WV-003 Ø47mm 塞子 & 夹子 玻璃
WV-004 Ø47mm 塞子 & 夹子 玻璃
WV-005 Ø47mm 塞子 & 旋转锁 不锈钢
WV-006 Ø47mm 塞子 & 旋转锁 不锈钢
WV-007 Ø47mm 塞子 & 旋转锁 不锈钢
WV-008 Ø47mm 塞子 & 旋转锁 不锈钢
WV-009 Ø47mm 塞子 & 旋转锁 PES
WV-010 Ø47mm 塞子 & 磁铁 PES

型号 V-001
真空范围 0 - 600mbar
吸气速度 空气 : 1 - 15ml/S   液体 : 1 - 17ml/S
可高压灭菌的组件 管 , 废液瓶 , 操作手册
尺寸（宽 x 深 x 高） 180x240x450mm
重量 3kg
输入电压 100 - 240 VAC, 50/60 Hz
瓶容量 4L
包装尺寸和毛重 560x410x220mm, 5kg
订单号 EY0062
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